
ОБЩИНСКО ИНФОРМАЦИОННО ИЗДАНИЕ
бр. 96, год. VIII, 7 март 2022 г., разпространява се безплатно

Решения от 
февруарското
заседание на  

Общински съвет 
Плевен

стр. 2-6

ОБЯВЯВА ПРОЦЕДУРА ЗА ПОДБОР НА ПЕРСОНАЛ
 В изпълнение на Административен договор за предоставя-

не на безвъзмездна финансова помощ № BG05M9OP001-6.002-
0192-C01, процедура BG05M9OP001-6.002 - „ПАТРОНАЖНА 
ГРИЖА +“, Приоритетна ос “Подкрепа за преодоляването на по-
следиците от кризата, предизвикана от пандемията от COVID-19, 
и подготовка за екологично, цифрово и устойчиво възстановява-
не на икономиката“, ОП „Развитие на човешките ресурси“ 2014-
2020“, Община Плевен обявява следните работни места: ДОМА-
ШЕН САНИТАР - 8 позиции на пълно работно време 8 ч.

МИНИМАЛНИ ИЗИСКВАНИЯ ЗА ЗАЕМАНЕ НА 
ДЛЪЖНОСТТА: 

Образователна степен - начално/основно/или по-високо обра-
зование 

Професионален опит - не се изисква. 
Опит в предоставянето на сходни услуги е предимство; Спе-

цифични изисквания: 
Комуникативност и умения за работа самостоятелно и в екип; 
Хуманно отношение, търпение и съпричастност към пробле-

мите на потребителите; 
Мотивация и опит в работа с възрастни хора и лица с увреж-

дания; Основни задължения: 
Осъществява социално-битови дейности, съгласно утвърде-

ната Методика за предоставяне на патронажна грижа (дейности, 
свързани с удовлетворяване на основните жизнени потребности 
на потребителя: хранене и прием на течности, обличане и събли-
чане, извършване на тоалет, сън и почивка и др.); 

Домашният санитар следва назначенията на медицинския 
специалист и/или на социалния работник, изготвил индивидуал-
ния план; 

Изпълнява всички възложени му от Диспечера на услугата и 
Ръководителя на проекта задачи, съобразно своята компетент-
ност; 

Води необходимата документация и отчетност; 
ДОКУМЕНТИ ЗА КАНДИДАТСТВАНЕ: 
Заявление за кандидатстване - по приложен образец; 
Копие от документ за самоличност; 
Професионална автобиография - по приложен образец; 
Копие от документ за завършено образование; 
Копие от документ за допълнителна квалификация (за длъж-

ностите, за които се изисква); 
Копие от трудова книжка или друг документ, доказващ про-

фесионален опит;
Декларация за обработка на лични данни - по приложен об-

разец;
Декларация от кандидата, че не е поставен под запрещение, 

не е осъждан за умишлено престъпление от общ характер на ли-
шаване от свобода, не е лишен по съответния ред от правото да 
заема длъжността, за която кандидатства - по приложен образец; 

Декларация по чл. 107 а, ал.1 от Кодекса на труда - по прило-
жен образец; 

ПОДАВАНЕ НА ДОКУМЕНТИ. СРОК И МЯСТО НА 
ПОДАВАНЕ. Документите се подават лично, чрез упълномоще-
но лице, по пощата или по куриер в офиса на услугата „Патро-
нажна грижа“ на адрес: ГР. ПЛЕВЕН, БУЛ. „РУСЕ” № 1, ЕТ.1, 
ОФИС 2. СРОК ЗА КАНДИДАТСТВАНЕ: ОТ ПУБЛИКУ-
ВАНЕ НА ОБЯВАТА ДО НАБИРАНЕ НА НЕОБХОДИМИЯ 
БРОЙ ЛИЦА, ДОСТАВЧИЦИ НА УСЛУГА. Подборът на 
кандидатите ще се провежда, като на всяко 10-то и 25-то число 
от месеца ще се разглеждат постъпилите документи в два етапа: 

Запознаване на Комисията с документите 
Провеждане на събеседване с допуснатите кандидати Всич-

ки съобщения във връзка с подбора, ще се обявяват на сайта на 
Община Плевен. Одобрените по документи кандидати ще бъдат 
информирани за датата и часа за провеждане на интервю с ин-
формация на сайта на община Плевен и по телефона. С одобре-
ните кандидати се сключва срочен трудов договор. Образците на 
заявленията са достъпни към настоящата обява в сайта на Общи-
на Плевен www.pleven.bg и в офиса на проекта гр. ПЛЕВЕН, бул. 
„РУСЕ” № 1, ет.1, офис № 2 и № 4. За допълнителна информа-
ция: тел. 064/600 - 260 и тел. 064/800 - 036 офис на проекта

Започва строителството на нов 
закрит спортен плувен комплекс в 
Плевен. Инвестиционното наме-
рение обявиха Борислав Иванов 
– управител на „Хоризонт Ива-
нов” ЕООД, и председателят на 
плувния клуб „Инвиктус” Кирил 
Бъчваров, които за реализацията 
на проекта са създали акционер-
ното дружество ПК „Инвиктус” 
ООД с преобладаващото участие 
на „Хоризонт Иванов”, съобщава 
пресцентърът на Община Плевен.

Плувният комплекс ще бъде 
изграден на бул. „Русе” при из-
хода от града в посока град Русе 
с разгърната застроена площ 5400 
кв. м. Той ще включва голям ба-
сейн с дължина 50 метра и 8 ко-
ридора. Закрити съоръжения с 
тези размери има само в София 
и Бургас, посочиха акционерите. 
На територията ще има и по-ма-
лък басейн с размери 25/11 метра 
и още два съвсем малки помощ-

Нов закрит плувен комплекс с четири 
басейна ще бъде построен в Плевен 

ни басейна за бъдещи майки и за 
най-малките – от бебешка възраст 
до 6 години. Комплексът ще раз-
полага с 500 седящи места, че-
тири съблекални с душове, две 
съблекални за деца със специал-
ни нужди. Тук ще се предлагат 
занимания по водна аеробика, 
йога, гимнастика за хора с гръб-
начни изкривявания, ще бъдат 
оборудвани функционална зала 
и фитнес. Към комплекса ще има 
прилежащ паркинг, както и обо-
собена площадка в близост с око-
ло 200 паркоместа. 

Новото спортно съоръжение 
ще има нисък експлоатационен 
разход и ще използва най-съвре-
менните методи за дезинфекция  
на водата и пречистване на въз-
духа. 

Идеята на инвеститорите е в  
комплекса да се провеждат по 12 
турнира годишно, всеки с 500-600 
участници, които ще привличат 

представители на водния спорт от 
цялата страна.

Средствата за строителството 
в размер на близо 10 млн. лева са 
осигурени от дългосрочен кредит 
и Фонда за регионално развитие. 
Акционерното дружество е отво-
рено и за нови участници, които 
са съпричастни към идеята за 
строителството на комплекса.

Очаква се новият плувен ком-
плекс да бъде построен за година 
и открит през май 2023 г.

Всички знаем за сериозните 
проблеми със спортната база в 
Плевен, за нуждата от строител-
ство на нови спортни обекти или 
основни ремонти на съществу-
ващите. Затова оценявам тази 
инвестиция като изключително 
значима не само за Плевен, не 
само за региона, а и в национален 
мащаб, категоричен беше кметът 
на Община Плевен Георг Спар-
тански.

Одобрено е проектното пред-
ложение „Ремонт на зала ВО-
ЛЕЙБОЛ в съществуваща сграда 
в гр. Плевен”, с което Община 
Плевен кандидатства за финанси-
ране по Проект „Красива Бълга-
рия”, мярка М01”Подобряване на 
обществената среда в населените 
места”. Споразумението за него-
вата реализация вече е подписано 
от заместник-министъра на труда 
и социалната политика Лазар Ла-
заров и кмета Георг Спартански.

Общият бюджет на проект-
ното предложение е в размер на 
309 512 лева, от които 185 707 лв. 
финансиране от Община Плевен 
и 123 805 лв. - съфинансиране от 
Министерството на труда и соци-
алната политика.

Залата по волейбол е постро-
ена през 1973 г. и от тогава не е 

ремонтирана.  Тя е разположена в 
обема на по-голяма сграда  на ул. 
„Кала тепе” № 3, представляваща 
комплекс от спортни зали и дру-
ги обекти. Проектът предвижда 
цялостна подмяна на съществува-
щото дюшеме с нова настилка. На 
стените на залата се предвижда 
изпълнение на цялостна гипсова 
шпакловка и цялостно боядисва-
не с латекс. 

Проектът предвижда още 
цялостен демонтаж на същест-
вуващия окачен таван заедно с 
осветителните тела, които не 
функционират. Ще бъдат изпъл-
нени нов окачен таван, както и 
нова осветителна уредба съглас-
но изискванията на стандарт БДС 
EN 12464-1 /за закрити простран-
ства/. Ще се монтира ново елек-
тро табло РТ. Вътрешните водос-

точни тръби ще се подменят с 
нови.

С изпълнението на ремонт-
ните дейности ще се създадат 
комфортни условия за ползване 
и експлоатация на залата. Рено-
вираната спортна инфраструк-
тура и повишеното качество на 
средата ще създадат възможнос-
ти за качествена подготовка и 
реализация на спортистите по 
волейбол, както и за подобря-
ване на състезателната дейност 
и повишаване мотивацията за 
спортно развитие. 

През годините със средства 
на Община Плевен в залата са 
извършени частични подобрения 
- подменени са прозорците, рено-
вирани са двете съблекални и сер-
визните помещения, направен е и 
ремонт на покрива на сградата. 

Волейболната зала ще се ремонтира
по Проект „Красива България”



2брой 96 
7.03.2022 г. ОБЩИНА

Р Е Ш Е Н И Е № 799/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Изменение на Наредба №1 на Общински съвет - Пле-

вен за обществения ред и опазване на общинските и други имоти за 
общо ползване на територията на Община Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 54, ал. 1 и ал. 
2 от Закона за държавната собственост, чл. 11, ал. 3 и чл.26 от Закона 
за нормативните актове

 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН

Р Е Ш И:
І. Приема Наредба за изменение на Наредба №1 на Общински съвет 

- Плевен за обществения ред и опазване на общинските и други имоти 
за общо ползване на територията на Община Плевен.

§.1. Наредба №1 на Общински съвет - Плевен за обществения ред и 
опазване на общинските и други имоти за общо ползване на терито-
рията на Община Плевен се променя, както следва:

1. Текстът на чл.21 придобива редакцията „Актовете за установяване на 
нарушения се съставят от длъжностни лица на Общината, определени със 
заповед на Кмета, от кметовете на кметства, кметските наместници и от 
органите на Областна дирекция на МВР - Плевен на съответната обслуж-
вана територия, Зонално жандармерийско управление - Плевен към ГДЖ-
СОБТ - МВР или друг компетентен орган, посочен в наредбата.“

§.2. Наредбата влиза в сила 7 (седем) дни след публикуването ѝ на 
интернет страницата на Общински съвет - Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 54, ал. 1 и ал. 2 от Закона за държавната 
собственост, чл. 11, ал. 3 и чл.26 от Закона за нормативните актове, по 
предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ 
ОбС-1057/05.01.2022 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 24.02.2022 г., Протокол № 42, точка 1 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 800/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Отлагане на дебати
На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Отлага дебатите по предложение по т.2 от приетия дневен ред от-

*Други документи за професио-
нална квалификация, умения и 
опит.

Срокът за подаване на доку-
ментите за всяка от конкурсните 
длъжности е 30 (тридесет) дни от да-
тата на публикуване на обявата. 

Документи за участие могат да 
бъдат подавани на адрес:

“Многопрофилна болница за ак-
тивно лечение „Сърце и Мозък” ЕАД, 
седалище и адрес на управление: 
гр. София 1172, район „Изгрев“, бул. 
„Г.М. Димитров“ № 1, офис сграда № 3

Длъжностните характеристи-
ки на конкурсните длъжности, как-
то и допълнителна информация за 
условията за участие може да се по-
лучи на същия адрес.

Телефон за информация относ-
но конкурсите: 02/960 36 70.

С кандидатите ще се проведе 
подбор по документи, след което 
кандидатите ще бъдат поканени на 
събеседване с комисия, създадена с 
нарочна заповед на изпълнителния 
директор на лечебното заведение. 
Избраните кандидати се назначават 
на длъжностите „лекар, специали-
зант по кардиология“, „лекар, спе-
циализант по образна диагностика“, 
„лекар, специализант по нервни 
болести“, „лекар, специализант по 
анестезиология и интензивно лече-
ние“ и „лекар, специализант по съ-
дова хирургия“ с трудов договор на 
основание чл. 68, ал. 1, т. 2 от КТ. 

С доброволното предоставяне 
на документи и лична информация 
от кандидатите се счита, че да-
ват изричното си съгласие личните 
им данни да се съхраняват, обра-
ботват и използват за целите на 
подбора за заемане на съответни-
те свободни длъжности за лекари 
специализанти в „Многопрофилна 
болница за активно лечение „Сърце 
и Мозък“ ЕАД. 

ОБЯВЛЕНИЕ
На основание чл. 90 от КТ и чл. 17 от Наредба № 1 от 22.01.2015 г. за придобиване на специалност в системата на здравеопазването

“Многопрофилна болница за активно лечение „Сърце и Мозък” ЕАД
ОБЯВЯВА КОНКУРС ЗА ЗАЕМАНЕ НА СЛЕДНИТЕ СВОБОДНИ ДЛЪЖНОСТИ ЗА ЛЕКАРИ СПЕЦИАЛИЗАНТИ В ЛЕЧЕБНОТО ЗАВЕДЕНИЕ, КАКТО СЛЕДВА:

I. ЛЕКАРИ СПЕЦИАЛИЗАНТИ 
ПО „КАРДИОЛОГИЯ“ КЪМ КЛИНИ-
КА ПО КАРДИОЛОГИЯ - 4 БР.:

1. Mясто на работа - „Многопро-
филна болница за активно лечение 
„Сърце и Мозък“ ЕАД, гр. Плевен, ул. 
„Пиер Кюри“ № 2

2. Характер на работа - съгласно 
изискванията на Закона за лечеб-
ните заведения, Закона за здравето, 
Правилника за устройството и въ-
трешния трудов ред, както и под-
законовите нормативни актове в 
хуманната медицина и съответните 
медицински стандарти и длъжност-
ната характеристика;

3. Изисквания за длъжността 
- съгласно длъжностна характерис-
тика, утвърдена от Изпълнителния 
директор на дружеството.

4. Необходими документи:
*Автобиография в европейски 

формат; 
*Диплома за завършено висше 

медицинско образование със степен 
„Магистър по медицина“ със съот-
ветните приложения, като успехът 
на кандидата за длъжността „лекар-
специализант“ не може да по-нисък 
от 4.50;

*Удостоверение за членство в съ-
ответната съсловна организация; 

*Свидетелство за съдимост;
*Медицинско свидетелство;
*Документи за владеене на чужд 

език и компютърна грамотност;
*Други документи за професионал-

на квалификация, умения и опит.

II. ЛЕКАР СПЕЦИАЛИЗАНТ ПО 
„ОБРАЗНА ДИАГНОСТИКА“ КЪМ 
ОТДЕЛЕНИЕ ПО ОБРАЗНА ДИАГНО-
СТИКА - 4 БР.:

1. Mясто на работа - „Многопро-
филна болница за активно лечение 
„Сърце и Мозък“ ЕАД, гр. Плевен, ул. 
„Пиер Кюри“ № 2

2. Характер на работа - съгласно 
изискванията на Закона за лечеб-

ните заведения, Закона за здравето, 
Правилника за устройството и въ-
трешния трудов ред, както и под-
законовите нормативни актове в 
хуманната медицина и съответните 
медицински стандарти и длъжност-
ната характеристика;

3. Изисквания за длъжността 
- съгласно длъжностна характерис-
тика, утвърдена от Изпълнителния 
директор на дружеството.

4. Необходими документи:
*Автобиография в европейски 

формат; 
*Диплома за завършено висше ме-

дицинско образование със степен „Ма-
гистър по медицина“ със съответните 
приложения, като успехът на канди-
дата за длъжността „лекар-специали-
зант“ не може да по-нисък от 4.50;

*Удостоверение за членство в съ-
ответната съсловна организация; 

*Свидетелство за съдимост;
*Медицинско свидетелство;
*Документи за владеене на чужд 

език и компютърна грамотност;
*Други документи за професио-

нална квалификация, умения и 
опит.

III. ЛЕКАР СПЕЦИАЛИЗАНТ ПО 
„НЕРВНИ БОЛЕСТИ“ КЪМ КЛИНИ-
КА ПО НЕРВНИ БОЛЕСТИ - 2 БР.:

1. Mясто на работа - „Многопро-
филна болница за активно лечение 
„Сърце и Мозък“ ЕАД, гр. Плевен, ул. 
„Пиер Кюри“ № 2

2. Характер на работа - съгласно 
изискванията на Закона за лечеб-
ните заведения, Закона за здравето, 
Правилника за устройството и въ-
трешния трудов ред, както и под-
законовите нормативни актове в 
хуманната медицина и съответните 
медицински стандарти и длъжност-
ната характеристика;

3. Изисквания за длъжността 
- съгласно длъжностна характерис-
тика, утвърдена от Изпълнителния 

на кандидата за длъжността „лекар-
специализант“ не може да по-нисък 
от 4.50;

*Удостоверение за членство в съ-
ответната съсловна организация; 

*Свидетелство за съдимост;
*Медицинско свидетелство;
*Документи за владеене на чужд 

език и компютърна грамотност;
*Други документи за професио-

нална квалификация, умения и 
опит.

V. ЛЕКАР СПЕЦИАЛИЗАНТ ПО 
„СЪДОВА ХИРУРГИЯ“ КЪМ КЛИНИ-
КА ПО СЪДОВА ХИРУРГИЯ  - 2 БР.:

1. Mясто на работа - „Многопро-
филна болница за активно лечение 
„Сърце и Мозък“ ЕАД, гр. Плевен, ул. 
„Пиер Кюри“ № 2

2. Характер на работа - съгласно 
изискванията на Закона за лечеб-
ните заведения, Закона за здравето, 
Правилника за устройството и въ-
трешния трудов ред, както и под-
законовите нормативни актове в 
хуманната медицина и съответните 
медицински стандарти и длъжност-
ната характеристика;

3. Изисквания за длъжността 
- съгласно длъжностна характерис-
тика, утвърдена от Изпълнителния 
директор на дружеството.

4. Необходими документи:
*Автобиография в европейски 

формат; 
*Диплома за завършено висше 

медицинско образование със степен 
„Магистър по медицина“ със съот-
ветните приложения, като успехът 
на кандидата за длъжността „лекар-
специализант“ не може да по-нисък 
от 4.50;

*Удостоверение за членство в съ-
ответната съсловна организация; 

*Свидетелство за съдимост;
*Медицинско свидетелство;
*Документи за владеене на чужд 

език и компютърна грамотност;

директор на дружеството.
4. Необходими документи:
*Автобиография в европейски 

формат; 
*Диплома за завършено висше 

медицинско образование със степен 
„Магистър по медицина“ със съот-
ветните приложения, като успехът 
на кандидата за длъжността „лекар-
специализант“ не може да по-нисък 
от 4.50;

*Удостоверение за членство в съ-
ответната съсловна организация; 

*Свидетелство за съдимост;
*Медицинско свидетелство;
*Документи за владеене на чужд 

език и компютърна грамотност;
*Други документи за професио-

нална квалификация, умения и опит.

IV. ЛЕКАР СПЕЦИАЛИЗАНТ ПО 
„АНЕСТЕЗИОЛОГИЯ И ИНТЕНЗИВ-
НО ЛЕЧЕНИЕ“ КЪМ КЛИНИКА ПО 
АНЕСТЕЗИОЛОГИЯ И ИНТЕНЗИВ-
НО ЛЕЧЕНИЕ  - 1 БР.:

1. Mясто на работа - „Многопро-
филна болница за активно лечение 
„Сърце и Мозък“ ЕАД, гр. Плевен, ул. 
„Пиер Кюри“ № 2

2. Характер на работа - съгласно 
изискванията на Закона за лечеб-
ните заведения, Закона за здравето, 
Правилника за устройството и въ-
трешния трудов ред, както и под-
законовите нормативни актове в 
хуманната медицина и съответните 
медицински стандарти и длъжност-
ната характеристика;

3. Изисквания за длъжността 
- съгласно длъжностна характерис-
тика, утвърдена от Изпълнителния 
директор на дружеството.

4. Необходими документи:
*Автобиография в европейски 

формат; 
*Диплома за завършено висше 

медицинско образование със степен 
„Магистър по медицина“ със съот-
ветните приложения, като успехът 

носно приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба 
№15/2019 г. на Общински съвет - Плевен за реда и условията за поста-
вяне на преместваеми съоръжения на територията на община Плевен, 
внесено от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС 
- 1087/24.01.2022 г., за следващото заседание. 

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, по предложение от Георг Спартански - Кмет 
на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1087/24.01.2022 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол № 42, 
точка 2 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Об-
щински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 801/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Изменение на Тарифа на цени на превозните докумен-

ти за превоз на пътници от „Тролейбусен транспорт“ ЕООД, приета с 
Решение №797/27.01.2022 г. на Общински съвет - Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Изменя Решение № 797/27.01.2022 г. на Общински съвет - Плевен, 
като в Тарифа на цени на превозните документи за превоз на пътници 
от „Тролейбусен транспорт“ ЕООД, в сила от 01.03.2022 г., се правят 
следните промени

№ Вид на превозния документ Цена
ІІ. Месечен абонамент
11. Абонаментна карта за всички тролейбусни линии за лица 

до 70 г. 14
ІІІ. Тримесечна абонаментна карта
2. Абонаментна карта за една тролейбусна линия за учащи 39
6. Абонаментна карта за всички тролейбусни линии за 

учащи 48

8. Абонаментна карта за всички тролейбусни линии за лица 
до 70 г. 42

2. След влизане в сила настоящото решение става неразделна част от 
Решение №797/27.01.2022 г. на Общински съвет - Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, по предложение от Георг Спартански - Кмет 
на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1086-2/15.02.2022 г., на заседание на 

Общински съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол № 42, 
точка 4 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Об-
щински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 802/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Изменение на Решение №1032/26.07.2018 г., изм. с Ре-

шение №596/24.06.2021 г. на Общински съвет - Плевен
На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация във връзка с 
чл.19а, ал.3 от Закона за водите

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

І. Изменя решение №1032/26.07.2018 год., изм. с Решение №596 от 
24.06.2021 г. на Общински съвет - Плевен, както следва:

1. Приложение 1, ред № 3 се изменя и придобива следното съдър-
жание:

№
по
ред

Наимено-
вание

на язовира
Землище Мест-

ност
Иденти-

фикатор на 
имота

Начин 
на 

трайно
ползване

Акт за 
публична
общинска 

собственост 
№

Площ

1 „Радишево-2“ село
„Радишево „Темето“ 61426.99.12 язовир 43497/

17.06.2021 г.
12527 

м2

2. Приложение 1, ред № 6 се изменя и придобива следното съдър-
жание:

№
по
ред

Наимено-
вание

на язовира
Землище Мест-

ност
Иденти-

фикатор на 
имота

Начин на 
трайно

ползване

Акт за 
публична
общинска 

собственост 
№

Площ

1 „Върбица-2“ с.Върбица „Листач-
ка“ 12752.102.113 язовир 43507/

17.06.2021 г.
15657

м2

3. Приложение 1, ред № 11 се изменя и придобива следното съдър-
жание:

№
по
ред

Наимено-
вание

на 
язовира

Землище Мест-
ност

Иденти-
фикатор на 

имота

Начин на 
трайно

ползване

Акт за публична
общинска 

собственост №
Площ

1 „Нико-
лаево-1“

село
Николаево

„Сокьов-
ското“

51620.112.21
51620.112.87
51620.112.85
51620.112.86
51620.161.33

язовир
язовир
язовир
язовир
язовир

43497/17.06.2021
43536/29.11.2021
43537/29.11.2021
43551/09.12.2021
43552/09.12.2021

12527 м2
682 м2
7026 м2
1092 м2

16142 м2



3брой 96 
7.03.2022 г. 

общинския поземлен фонд за стопанската 2022 - 2023 година
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация и чл. 37о, ал.4 във вр. чл. 37и от Закона за 
собствеността и ползването на земеделски земи

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

I. Приема Годишен план за паша за ползването на мери, пасища и 
ливади в землищата на Община Плевен за 2022г., както следва: 

1. Перспективният експлоатационен план за паша в землищата на 
Община Плевен е съобразен с допустимото натоварване за видовете 
животни, определен с Национални стандарти за поддържане на земята 
в добро земеделско и екологично състояние.

1.1 Допустимото натоварване на мерите, пасищата и ливадите при 
спазване на изискванията на чл. 37и, ал. 4 от ЗСППЗ се разпределя 
между правоимащите, които имат регистрирани животновъдни обекти 
в съответното землище, съобразно броя и вида на регистрираните па-
сищни селскостопански животни, в зависимост от притежаваните или 
ползвани на правно основание пасища, мери и ливади, но не повече от 
15 дка за 1 животинска единица в имоти от първа до седма категория 
и/или до 30 дка за 1 животинска единица в имоти от осма до десета 
категория. На правоимащите лица, които отглеждат говеда с предназ-
начение за производство на месо и животни от местни (автохтонни) 
породи, се разпределят до 20 дка за 1 животинска единица в имоти 
от първа до седма категория и до 40 дка за 1 животинска единица в 
имоти от осма до десета категория. На правоимащи лица, отглеждащи 
говеда за мляко или месо, овце и/или кози, одобрени за подпомагане 
по дейности от подмерки „Плащания за преминаване към биологич-
но земеделие“ и „Плащане за поддържане на биологично земеделие”, 
включени в направление биологично животновъдство, се разпределят 
имоти до 0,15ЖЕ/ХА, независимо от категорията на имотите.

1.2. Мерки, свързани с пашуването:
1.2.1. При свободна паша се спазват следните основни положения:
- начало на пашата - в края на фаза на вретенене на тревните култури 

при височина на тревостоя 8 - 10 см за овцете и на 15 см за крави;
- да не се допуска паша на животните през ранна пролет и късна есен;
- при силно охрастени пасища да се прилагат т.нар. целенасочена 

паша в началото на вегетацията;
- да не се допуска струпване на животните на едно и също място, за 

да се избегне селективното изпасване.
1.2.2. При регулирана паша се прави парцелиране при спазване на 

следните основни положения: 
- броят на животните да се съобрази с продуктивното състояние на 

пасището;
- брой, големина и форма на парцелите зависят от периода на възста-

новяване на тревостоя - при сухи условия броят им е от 10 до 17 дни, а 
при поливни - от 5 до 10 дни;

- пашата започва при достигане на пасищна зрялост на тревите;
- животните престояват във всеки парцел до 6 дни;
- пашата приключва при използване на 75 % от тревостоя;
- след всяко използване на парцела се почива 20 - 30 дни при поливни 

условия и 40 - 50 дни при сухи условия.
1.2.3. Комбинирано използване - сенокосно и пасищно:
- редуване по години;
- двуполна система, при която площта се разделя на две части - в 

едната се пасе до края на юли, а другата се коси, след което начинът на 
ползване на парцела се сменя.

2. Маршрутите за движение на селскостопански животни до местата 
за паша да се ползват съществуващите прокари, полски пътища и гор-
ски пътища.

3. Определят се следните мерки за опазване, поддържане и подобря-
ване на мерите, пасищата и ливадите:

3.1. Да не се допуска строителството в мерите и пасищата без промя-
на на предназначението им с решение на Общински съвет.

3.2. При построяването на навеси следва да се спазват разпоредбите 
на Закона за устройство на територията и Закона за опазване на земе-
делските земи.

3.3. Да не се разорават и превръщат в обработваема земеделска земя 
- нива.

3.4. Кметът на населеното място и специализираните органи да осъ-
ществяват контрол за провеждането на мероприятията по осигуря-
ването на пожарна безопасност в мерите, пасищата и ливадите. Ме-
роприятията по осигуряване на пожарна безопасност се извършва за 
сметка на ползвателите при сключен договор за ползването им.

3.5. Почистване от камъни:
- при равни терени почистването да се извършва ръчно, като се съби-

рат на купчинки и след това се изнасят;
- при стръмни и застрашени от ерозия терени събраните камъни се 

подреждат по кордони - тераси по хоризонталите на релефа на разстоя-
ние от 20 до 100 м.

3.6. Възстановяването на изоставени пасища (чрез умерена паша или 
косене).

3.7. Почистване от храсти:
- чрез целенасочена паша;
- механично почистване чрез изрязване.
3.8. Борба с плевелна растителност:
- чрез навременна коситба;
- регулирана паша;
- окосяване на неопасаната трева.
3.9. Регулиране на водния режим при заблатени площи:
- чрез диги или мрежа от открити канали за отводняване за ускорява-

не на повърхностния отток.
4. Ветеринарна профилактика се прилага при доказано заболяване 

на животните, причинено от кърлежи. За целта заразените пасища се 
поставят в изолация и не се допуска паша на животните в заразени 
участъци. При необходимост, да се премине към химизация на небла-
гополучните райони със специфични ветеринарни препарати.

5. При необходимост, частите от мерите и пасищата, предназначени 
за изкуствени пасища, да се засяват с подходящи тревни смески.

6. Охраната на наетите пасища, мери и ливади от общински поземлен 
фонд е за сметка на ползвателите.

7. Режим за ползване, забрани и ограничения:
7.1. Въвеждат се ограничения за ползването на пасища, включени в 

Натура 2000, като се забранява:
- превръщането на мерите, пасищата и ливадите в обработваеми 

земи;
- коситба в размножителния период на птиците;
- използването на забранени торове и препарати за растителна за-

щита;
- унищожаване на видове от флората - късане, изкореняване, изкопа-

ване или сеч;
- преминаване и престой на моторни превозни средства;

- паша на животни над допустимия вид и брой;
- изхвърлянето на селскостопански, битови и други отпадъци в и до 

синорите.
7.2. За пасища при тревно покритие по-малко от 50 % или при хвой-

ново покритие на 50 %, стадата задължително се пренасочват към дру-
го пасище.

7.3. Косенето на мерите, пасищата и ливадите да се извършва до 15 
юли, минимум една коситба за съответната година. Допуска се, след 
задължителната коситба, поддържане и чрез паша. Косенето да се из-
вършва ръчно или с ръчни косачки за бавно косене, като се започва от 
средата към периферията.

II. Дава съгласие за предоставяне под наем на мери, пасища и ливади 
от общинския поземлен фонд за общо и индивидуално ползване. 

III. Определя ред и условия за предоставяне на мери, пасища и лива-
ди от ОПФ, както следва: 

1. На собственици или ползватели на животновъдни обекти с пасищ-
ни селскостопански животни, регистрирани в Интегрираната инфор-
мационна система на Българската агенция по безопасност на храните 
(БАБХ) - без търг, след подадено заявление по образец до кмета на 
Общината, в срок до 10 март. В заявлението се посочва размера и мес-
тонахождението на имотите, които желаят да ползват под наем. Към 
заявлението задължително се прилагат следните документи:

- Заявление /по одобрен образец/ по чл. 37 и, ал.5 от ЗСПЗЗ;
- Приложение № 1 - Опис на видовете и броя пасищни селскосто-

пански животни, отглеждани в животновъден обект (постоянен обект) 
№............., регистриран в Интегрирана информационна система на 
БАБХ;

- Приложение № 2 - Опис на собствени и ползвани имоти с начин на 
трайно ползване - мери, пасища и ливади.

2. На земеделски стопани, отглеждащи пасищни селскостопански 
животни, които колективно ще ползват мерите, пасищата и ливадите 
- без търг. Договорите се сключват от кмета на Община Плевен след 
представяне на списък от кметовете на населени места.

3. На собственици на пасищни селскостопански животни, регистри-
рани в Интегрираната информационна система на БАБХ, след задо-
воляване на нуждите по т.1 и т.2 - след провеждане на търг, съгласно 
чл.37и, ал.13 от ЗСПЗЗ. Договорите се сключват от кмета на Община 
Плевен за срок от една стопанска година.

4. На собственици на пасищни селскостопански животни и на лица, 
поели задължението да ги поддържат в добро земеделско и екологич-
но състояние - след провеждането на търг, съгласно чл.37 и, ал.14 от 
ЗСПЗЗ. Договорите се сключват от кмета на Община Плевен за срок 
от една стопанска година.

5. Търговете по този раздел се провеждат от Кмета на Община Пле-
вен . 

IV. Определя годишна наемна цена на мери, пасища и ливади от ОПФ 
на земеделски стопани, отглеждащи колективно и индивидуално па-
сищни селскостопански животни, в размер наемна цена на имот, опре-
делени от лицензиран оценител, съгласно Приложение №1, нераздел-
на част от настоящото Решение. 

V. Определя първоначална тръжна годишна наемна цена за провеж-
дане на търгове в размер на пазарна наемна цена на имот, определени 
от лицензиран оценител, съгласно Приложение №1, неразделна част от 
настоящото Решение.

VI. Определя срок на договорите за наем на мери, пасища и ливади 
от ОПФ, както следва:

- 5 /пет/ стопански години, считано от стопанската 2022/2023 г.: за 
собственици или ползватели на животновъдни обекти с пасищни сел-
скостопански животни, регистрирани в Интегрираната информацион-
на система на БАБХ, и за земеделски стопани, отглеждащи пасищни 
селскостопански животни, които колективно ще ползват мери, пасища 
и ливади. Договорите се сключват от кмета на Общината.

- 1 /една/ стопанска година (за стопанската 2022/ 2023 г.): за земе-
делски стопани, отглеждащи пасищни селскостопански животни и за 
лица, поели задължението да ги поддържат в добро земеделско и еко-
логично състояние, след провеждане на търг и договор, сключен от 
кмета на Община Плевен.

VII. Контролът по изпълнение на договорите по т. VІ за съответните 
землища се възлага на кметовете и кметските наместници на населе-
ните места.

VIII. Договори за наем на мери, пасища и ливади от ОПФ със зе-
меделски стопани, отглеждащи пасищни селскостопански животни в 
регистрирани животновъдни обекти в Интегрирана информационна 
система на БАБХ, се сключват след подадено заявление с приложе-
ни изискуемите по т. IIІ документи. При сключването на договорите 
служебно се удостоверява, че лицето-наемател няма задължения към 
Община Плевен по ЗМДТ, към Националната агенция по приходите, 
задължения към Държавен фонд „Земеделие”, Държавен поземлен 
фонд, няма задължения от предходни години за ползване на земи от 
Общински поземлен фонд и за земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ. 

IX. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши необходимите 
действия за правилно и законосъобразно провеждане на процедурите 
по отдаване под наем на мери, пасища и ливади от ОПФ и да сключи 
съответните договори.

Неразделна част от настоящото решение са:
Приложение № 1 - Пазарна наемна цена за землищата на Община 

Плевен, определени от лицензиран оценител и списък на свободните 
имоти ПМЛ за отдаване под наем за стопанската 2022-2023 година. 
Приложението се намира в ОП „Управление на общински земи и гори“ 
и е на разположение на заинтересованите лица.

Приложение № 2 - карти за ползването на мерите и пасищата по 
физически блокове, определени в Системата за идентификация на зе-
меделските парцели. Приложението се намира в ОП „Управление на 
общински земи и гори“ и е на разположение на заинтересованите лица.

Приложение № 3 - списък с данни за земеделските стопани или техни 
сдружения, регистрирани като юридически лица, отглежданите от тях 
животни, съгласуван с ОДБХ - Плевен. 

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 1, т. 
8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 
чл. 37о, ал.4 във вр. чл. 37и от Закона за собствеността и ползването на 
земеделски земи, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Об-
щина Плевен, с вх.№ ОбС-1107/14.02.2022 г., на заседание на Общин-
ски съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол № 42, точка 
8 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 806/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Отдаване под наем на части от имот - публична об-

щинска собственост, представляващи заведение /с прилежащи склад 
и сервизно помещение/, с площ от 59,30 кв. м. и тоалетна, с площ 

ІІ. В останалата си част Решение № 1032/26.07.2018 гжд., изм. с Ре-
шение №596/24.06.2021 г. на Общински съвет - Плевен остава непро-
менено.

ІІІ. Възлага на Кмета на Община Плевен да внесе до Областния уп-
равител на област Плевен мотивирано предложение за промяна на соб-
ствеността на имотите по т.1, както и да изпрати копие от документите 
по административната преписка до министъра на икономиката.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация във връзка с чл.19а, ал.3 от Закона за води-
те, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с 
вх.№ ОбС-1102/10.02.2022 г., на заседание на Общински съвет - Пле-
вен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол № 42, точка 5 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 803/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Изменение на Решение №265/30.07.2020 г. на Общин-

ски съвет - Плевен за определяне броя, предназначението и местона-
хождението на отделните видове общински жилища

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл.42, ал.1 и 
ал.2 от Закона за общинската собственост и чл.2, ал.1 и ал.2 от Наредба 
№18 на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Изменя Решение №265/30.07.2020 г. на Общински съвет - Плевен 
относно определяне броя, предназначението и местонахождението на 
отделните видове общински жилища, както следва:

1.1. В т.1.1. изразът „583 броя“ става „573 броя“.
1.2. В т.1.2. изразът „ 0 броя“ става „10 броя“, съгласно приложен 

списък, неразделна част от настоящото решение.
2. В останалата си част Решение №265/30.07.2020 г. на Общински 

съвет - Плевен остава непроменено.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 

във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.42, ал.1 и ал.2 от Закона за общинска-
та собственост и чл.2, ал.1 и ал.2 от Наредба №18 на Общински съ-
вет - Плевен, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община 
Плевен, с вх.№ ОбС-0581-1/15.02.2022 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол № 42, точка 6 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет 
- Плевен.

Приложение: 
Списък на наемателите, заявили желание да закупят общински-

те жилища, в които са настанени:
№ Адрес Наемател
1. ул. „П. Р. Славейков“ №30, вх.В, ет.3, ап.21 Малинка Иванова Монева
2. жк.“Сторгозия“ бл.ШПК-1, ет.1, ап.3 Румяна Илиева Маринова
3. жк.”Сторгозия”, бл.17, вх.А, ап.8 Пена Ангелова Рангелова
4. ул. „Георги Кочев” №65, ап.6 Бисер Илиянов Аспарухов
5. ул. „Георги Кочев” №13, вх.Б, ап.15 Ивалина Христова Хинова
6. жк.”Дружба” бл.135, вх.Д, ет.4, ап.15 Пепа Панчева Цонева
7. жк.”Дружба” бл.227, вх.Б, ап.3 Красимира Христова 

Цветкова
8 жк.”Дружба” бл.225, вх.Г, ет.4, ап.11 Соня Георгиева Чинкова
9. жк.”Дружба” бл.118, ет.14, ап.90 Магдалена Петрова 

Ангелова

10. жк.”Дружба” бл.117, ет.4, ап.22
Стефан Янков Асенов              
и Николина Николова 
Георгиева

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 804/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Отдаване под наем на части от имоти публична общин-

ска собственост в учебни заведения
На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация, чл.14, ал.7 от 
Закона за общинската собственост и чл.14, чл.76, чл.79, чл.85, ал.1 от 
Наредба №7 на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Да се проведе публичен търг с тайно наддаване, чрез представяне 
от участниците на предложенията пред комисията в деня и часа, обяве-
ни за провеждане на търга за отдаване по наем за срок от 5(пет) години 
на части от имоти - публична собственост за:

- Бюфет за закуски в СУ „Иван Вазов“ Плевен с площ 22 кв.м, при 
първоначална наемна цена от 403.00 лв. Депозит за участие 500.00 лв.

- Помещение в СУ „Стоян Заимов“ Плевен с площ 42 кв.м, при пър-
воначална наемна цена от 505.00 лв. Депозит за участие 500.00лв  
- Част от физкултурен салон в СУ „П. Яворов“ Плевен с площ 40кв.м, 
за провеждане на занимания по баскетбол, при първоначална наемна 
цена от 9.20 лв. на час. Депозит за участие 100.00лв

2. Ползването на имотите по т. 1, от спечелилия съответната проце-
дура наемател, не може да пречи или ограничава учебните дейности в 
учебното заведение. 

3. Възлага на Кмета на Община Плевен: 
3.1. Да назначи комисия, която да организира и проведе процедурите 

по т.1 от настоящото Решение.
3.2. Да утвърди тръжните правила по т.1 от настоящото Решение.
3.3. Да сключи договор със спечелилите участници.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 

във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.14, ал.7 от Закона за общинската соб-
ственост и чл.14, чл.76, чл.79, чл.85, ал.1 от Наредба №7 на Общински 
съвет - Плевен, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Общи-
на Плевен, с вх.№ ОбС-1105/14.02.2022 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол № 42, точка 7 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет 
- Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 805/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Предоставяне за ползване на мери, пасища и ливади от 



4брой 96 
7.03.2022 г. 

от 45,16 кв. м., находящи се в гр. Плевен, пл. „Иван Миндиликов“ 
№ 7, в сградата на Автогара Плевен, първи етаж, актувана с АПОС 
№43447/02.11.2020 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 14, ал. 7 във 
връзка с чл.14, ал.2 от Закона за общинската собственост във връзка с 
чл. 76, т. 2, чл. 79 и чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба №7 за реда за придоби-
ване, управление и разпореждане с общинско имущество

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:
І. Да се отдадат под наем за срок от 5 години части от имот - публична 

общинска собственост, представляващи заведение /с прилежащи склад 
и сервизно помещение/, с площ от 59,30 кв. м. и тоалетна, с площ от 
45,16 кв. м., находящи се в гр. Плевен, пл. „Иван Миндиликов“ № 7, в 
сградата на Автогара Плевен, първи етаж.

1. Отдаването под наем на имота по т. 1 да се извърши чрез публичен 
търг с тайно наддаване, чрез предварително представяне на предложе-
нията от участниците в администрацията на Община Плевен;

2. Отдаването под наем на имота по т. 1 да стане при следните усло-
вия:

- начална месечна наемна цена в размер на 2 290,00 лв. без вкл. ДДС;
- депозит за участие в търга - 4 580,00 лв.
3. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 

организира и проведе публичния търг, за отдаване под наем на имота 
по т. 1 от настоящото решение;

4. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице, да сключи договор за наем със спечелилия участник, съгласно 
резултатите от проведения търг.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл. 14, ал. 7 във връзка с чл.14, ал.2 от 
Закона за общинската собственост във връзка с чл. 76, т. 2, чл. 79 и 
чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба №7 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество, по предложение от Георг Спар-
тански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1108-3/15.02.2022 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., 
Протокол № 42, точка 9 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 807/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Отдаване под наем на част от имот - публична общин-

ска собственост, представляваща помещение за търговска дейност, с 
площ от 8,81 кв. м., находяща се в гр. Плевен, пл. „Иван Миндиликов“ 
№ 7, в сградата на Автогара Плевен, първи етаж, актувана с АПОС 
№43447/02.11.2020 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 14, ал. 7 във 
връзка с чл.14, ал.2 от Закона за общинската собственост във връзка с 
чл. 76, т. 2, чл. 79 и чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба №7 за реда за придоби-
ване, управление и разпореждане с общинско имущество

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

І. Да се отдаде под наем за срок от 5 години част от имот - публична 
общинска собственост, представляваща помещение за търговска дей-
ност, с площ от 8,81 кв. м., находяща се в гр. Плевен, пл. „Иван Мин-
диликов“ № 7, в сградата на Автогара Плевен, първи етаж.

1. Отдаването под наем на имота по т. 1 да се извърши чрез публичен 
търг с тайно наддаване, чрез предварително представяне на предложе-
нията от участниците в администрацията на Община Плевен;

2. Отдаването под наем на имота по т. 1 да стане при следните усло-
вия:

- начална месечна наемна цена в размер на 440,00 лв. без вкл. ДДС;
- депозит за участие в търга - 880,00 лв.
3. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 

организира и проведе публичния търг, за отдаване под наем на имота 
по т.1 от настоящото решение;

4. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице, да сключи договор за наем със спечелилия участник, съгласно 
резултатите от проведения търг.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 14, ал. 7 във връзка с чл.14, ал.2 от Закона 
за общинската собственост във връзка с чл. 76, т. 2, чл. 79 и чл. 85, ал. 
1, т. 2 от Наредба №7 за реда за придобиване, управление и разпо-
реждане с общинско имущество, по предложение от Георг Спартански 
- Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1108-2/15.02.2022 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол 
№ 42, точка 10 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 808/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Отдаване под наем на част от имот - публична общин-

ска собственост, представляваща помещение за съхранение на багаж, 
с площ от 10,51 кв. м., находяща се в гр. Плевен, пл. „Иван Минди-
ликов“ № 7, в сградата на Автогара Плевен, първи етаж, актувана с 
АПОС №43447/02.11.2020 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 14, ал. 7 във 
връзка с чл.14, ал.2 от Закона за общинската собственост във връзка с 
чл. 76, т. 2, чл. 79 и чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба №7 за реда за придоби-
ване, управление и разпореждане с общинско имущество

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

І. Да се отдаде под наем за срок от 5 години част от имот - публична 
общинска собственост, представляваща помещение за съхранение на 
багаж, с площ от 10,51 кв. м., находяща се в гр. Плевен, пл. „Иван 
Миндиликов“ № 7, в сградата на Автогара Плевен, първи етаж.

1. Отдаването под наем на имота по т. 1 да се извърши чрез публичен 
търг с тайно наддаване, чрез предварително представяне на предложе-
нията от участниците в администрацията на Община Плевен;

2. Отдаването под наем на имота по т. 1 да стане при следните усло-
вия:

- начална месечна наемна цена в размер на 262,00 лв. без вкл. ДДС;
- депозит за участие в търга - 525,00 лв.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 
организира и проведе публичния търг, за отдаване под наем на имота 
по т.1 от настоящото решение;

4. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице, да сключи договор за наем със спечелилия участник, съгласно 
резултатите от проведения търг.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 14, ал. 7 във връзка с чл.14, ал.2 от Закона 
за общинската собственост във връзка с чл. 76, т. 2, чл. 79 и чл. 85, ал. 
1, т. 2 от Наредба №7 за реда за придобиване, управление и разпореж-
дане с общинско имущество, по предложение от Георг Спартански - 
Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1108/15.02.2022 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол № 
42, точка 11 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 809/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Отдаване под наем на част от имот - публична общин-

ска собственост, представляваща помещение за поставяне на банкомат, 
с площ от 2,83 кв. м., находяща се в гр. Плевен, пл. „Иван Минди-
ликов“ № 7, в сградата на Автогара Плевен, първи етаж, актувана с 
АПОС №43447/02.11.2020 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 14, ал. 7 във 
връзка с чл.14, ал.2 от Закона за общинската собственост във връзка с 
чл. 76, т. 2, чл. 79 и чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба №7 за реда за придоби-
ване, управление и разпореждане с общинско имущество

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

І. Да се отдаде под наем за срок от 5 години част от имот - публична 
общинска собственост, представляваща помещение за поставяне на 
банкомат, с площ от 2,83 кв. м., находяща се в гр. Плевен, пл. „Иван 
Миндиликов“ № 7, в сградата на Автогара Плевен, първи етаж.

1. Отдаването под наем на имота по т. 1 да се извърши чрез публичен 
търг с тайно наддаване, чрез предварително представяне на предложе-
нията от участниците в администрацията на Община Плевен;

2. Отдаването под наем на имота по т. 1 да стане при следните усло-
вия:

- начална месечна наемна цена в размер на 99,00 лв. без вкл. ДДС;
- депозит за участие в търга - 99,00 лв.
3. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 

организира и проведе публичния търг, за отдаване под наем на имота 
по т.1 от настоящото решение;

4. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице, да сключи договор за наем със спечелилия участник, съгласно 
резултатите от проведения търг.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 14, ал. 7 във връзка с чл.14, ал.2 от Закона 
за общинската собственост във връзка с чл. 76, т. 2, чл. 79 и чл. 85, ал. 
1, т. 2 от Наредба №7 за реда за придобиване, управление и разпо-
реждане с общинско имущество, по предложение от Георг Спартански 
- Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1108-1/15.02.2022 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол 
№ 42, точка 12 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 810/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Отдаване под наем на част от имот - публична общин-

ска собственост, представляваща гише за продажба на билети №1, с 
площ от 6,71 кв. м., находяща се в гр. Плевен, пл. „Иван Миндиликов“ 
№ 7, в сградата на Автогара Плевен, първи етаж, актувана с АПОС 
№43447/02.11.2020 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 14, ал. 7 във 
връзка с чл.14, ал.2 от Закона за общинската собственост във връзка с 
чл. 76, т. 2, чл. 79 и чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба №7 за реда за придоби-
ване, управление и разпореждане с общинско имущество

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

І. Да се отдаде под наем за срок от 5 години част от имот - публична 
общинска собственост, представляваща гише за продажба на билети 
№1, с площ от 6,71 кв. м., находяща се в гр. Плевен, пл. „Иван Минди-
ликов“ № 7, в сградата на Автогара Плевен, първи етаж.

1. Отдаването под наем на имота по т. 1 да се извърши чрез публичен 
търг с тайно наддаване, чрез предварително представяне на предложе-
нията от участниците в администрацията на Община Плевен;

2. Отдаването под наем на имота по т. 1 да стане при следните усло-
вия:

- начална месечна наемна цена в размер на 335,00 лв. без вкл. ДДС;
- депозит за участие в търга - 670,00 лв.
3. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 

организира и проведе публичния търг, за отдаване под наем на имота 
по т.1 от настоящото решение;

4. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице, да сключи договор за наем със спечелилия участник, съгласно 
резултатите от проведения търг.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 14, ал. 7 във връзка с чл.14, ал.2 от Закона 
за общинската собственост във връзка с чл. 76, т. 2, чл. 79 и чл. 85, ал. 
1, т. 2 от Наредба №7 за реда за придобиване, управление и разпо-
реждане с общинско имущество, по предложение от Георг Спартански 
- Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1108-8/15.02.2022 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол 
№ 42, точка 13 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 811/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Отдаване под наем на част от имот - публична общин-

ска собственост, представляваща гише за продажба на билети №2, с 

площ от 6,71 кв. м., находяща се в гр. Плевен, пл. „Иван Миндиликов“ 
№ 7, в сградата на Автогара Плевен, първи етаж, актувана с АПОС 
№43447/02.11.2020 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 14, ал. 7 във 
връзка с чл.14, ал.2 от Закона за общинската собственост във връзка с 
чл. 76, т. 2, чл. 79 и чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба №7 за реда за придоби-
ване, управление и разпореждане с общинско имущество

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

І. Да се отдаде под наем за срок от 5 години част от имот - публична 
общинска собственост, представляваща гише за продажба на билети 
№2, с площ от 6,71 кв. м., находяща се в гр. Плевен, пл. „Иван Минди-
ликов“ № 7, в сградата на Автогара Плевен, първи етаж.

1. Отдаването под наем на имота по т. 1 да се извърши чрез публичен 
търг с тайно наддаване, чрез предварително представяне на предложе-
нията от участниците в администрацията на Община Плевен;

2. Отдаването под наем на имота по т. 1 да стане при следните усло-
вия:

- начална месечна наемна цена в размер на 335,00 лв. без вкл. ДДС;
- депозит за участие в търга - 670,00 лв.
3. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 

организира и проведе публичния търг, за отдаване под наем на имота 
по т.1 от настоящото решение;

4. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице, да сключи договор за наем със спечелилия участник, съгласно 
резултатите от проведения търг.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 14, ал. 7 във връзка с чл.14, ал.2 от Закона 
за общинската собственост във връзка с чл. 76, т. 2, чл. 79 и чл. 85, ал. 
1, т. 2 от Наредба №7 за реда за придобиване, управление и разпо-
реждане с общинско имущество, по предложение от Георг Спартански 
- Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1108-7/15.02.2022 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол 
№ 42, точка 14 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 812/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Отдаване под наем на част от имот - публична общин-

ска собственост, представляваща гише за продажба на билети №3, с 
площ от 6,71 кв. м., находяща се в гр. Плевен, пл. „Иван Миндиликов“ 
№ 7, в сградата на Автогара Плевен, първи етаж, актувана с АПОС 
№43447/02.11.2020 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 14, ал. 7 във 
връзка с чл.14, ал.2 от Закона за общинската собственост във връзка с 
чл. 76, т. 2, чл. 79 и чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба №7 за реда за придоби-
ване, управление и разпореждане с общинско имущество

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

І. Да се отдаде под наем за срок от 5 години част от имот - публична 
общинска собственост, представляваща гише за продажба на билети 
№3, с площ от 6,71 кв. м., находяща се в гр. Плевен, пл. „Иван Минди-
ликов“ № 7, в сградата на Автогара Плевен, първи етаж.

1. Отдаването под наем на имота по т. 1 да се извърши чрез публичен 
търг с тайно наддаване, чрез предварително представяне на предложе-
нията от участниците в администрацията на Община Плевен;

2. Отдаването под наем на имота по т. 1 да стане при следните усло-
вия:

- начална месечна наемна цена в размер на 335,00 лв. без вкл. ДДС;
- депозит за участие в търга - 670,00 лв.
3. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 

организира и проведе публичния търг, за отдаване под наем на имота 
по т.1 от настоящото решение;

4. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице, да сключи договор за наем със спечелилия участник, съгласно 
резултатите от проведения търг.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 14, ал. 7 във връзка с чл.14, ал.2 от Закона 
за общинската собственост във връзка с чл. 76, т. 2, чл. 79 и чл. 85, ал. 
1, т. 2 от Наредба №7 за реда за придобиване, управление и разпо-
реждане с общинско имущество, по предложение от Георг Спартански 
- Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1108-6/15.02.2022 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол 
№ 42, точка 15 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 813/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Отдаване под наем на част от имот - публична общин-

ска собственост, представляваща гише за продажба на билети №4, с 
площ от 6,71 кв. м., находяща се в гр. Плевен, пл. „Иван Миндиликов“ 
№ 7, в сградата на Автогара Плевен, първи етаж, актувана с АПОС 
№43447/02.11.2020 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 14, ал. 7 във 
връзка с чл.14, ал.2 от Закона за общинската собственост във връзка с 
чл. 76, т. 2, чл. 79 и чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба №7 за реда за придоби-
ване, управление и разпореждане с общинско имущество

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

І. Да се отдаде под наем за срок от 5 години част от имот - публична 
общинска собственост, представляваща гише за продажба на билети 
№4, с площ от 6,71 кв. м., находяща се в гр. Плевен, пл. „Иван Минди-
ликов“ № 7, в сградата на Автогара Плевен, първи етаж.

1. Отдаването под наем на имота по т. 1 да се извърши чрез публичен 
търг с тайно наддаване, чрез предварително представяне на предложе-
нията от участниците в администрацията на Община Плевен;

2. Отдаването под наем на имота по т. 1 да стане при следните усло-
вия:

- начална месечна наемна цена в размер на 335,00 лв. без вкл. ДДС;
- депозит за участие в търга - 670,00 лв.
3. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 



5брой 96 
7.03.2022 г. 

организира и проведе публичния търг, за отдаване под наем на имота 
по т.1 от настоящото решение;

4. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице, да сключи договор за наем със спечелилия участник, съгласно 
резултатите от проведения търг.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 14, ал. 7 във връзка с чл.14, ал.2 от Закона 
за общинската собственост във връзка с чл. 76, т. 2, чл. 79 и чл. 85, ал. 
1, т. 2 от Наредба №7 за реда за придобиване, управление и разпо-
реждане с общинско имущество, по предложение от Георг Спартански 
- Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1108-5/15.02.2022 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол 
№ 42, точка 16 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 814/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Отдаване под наем на част от имот - публична общин-

ска собственост, представляваща гише за продажба на билети №5, с 
площ от 6,71 кв. м., находяща се в гр. Плевен, пл. „Иван Миндиликов“ 
№ 7, в сградата на Автогара Плевен, първи етаж, актувана с АПОС 
№43447/02.11.2020 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 14, ал. 7 във 
връзка с чл.14, ал.2 от Закона за общинската собственост във връзка с 
чл. 76, т. 2, чл. 79 и чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба №7 за реда за придоби-
ване, управление и разпореждане с общинско имущество

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

І. Да се отдаде под наем за срок от 5 години част от имот - публична 
общинска собственост, представляваща гише за продажба на билети 
№5, с площ от 6,71 кв. м., находяща се в гр. Плевен, пл. „Иван Минди-
ликов“ № 7, в сградата на Автогара Плевен, първи етаж.

1. Отдаването под наем на имота по т. 1 да се извърши чрез публичен 
търг с тайно наддаване, чрез предварително представяне на предложе-
нията от участниците в администрацията на Община Плевен;

2. Отдаването под наем на имота по т. 1 да стане при следните условия:
- начална месечна наемна цена в размер на 335,00 лв. без вкл. ДДС;
- депозит за участие в търга - 670,00 лв.
3. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 

организира и проведе публичния търг, за отдаване под наем на имота 
по т.1 от настоящото решение;

4. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице, да сключи договор за наем със спечелилия участник, съгласно 
резултатите от проведения търг.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 14, ал. 7 във връзка с чл.14, ал.2 от Закона 
за общинската собственост във връзка с чл. 76, т. 2, чл. 79 и чл. 85, ал. 
1, т. 2 от Наредба №7 за реда за придобиване, управление и разпо-
реждане с общинско имущество, по предложение от Георг Спартански 
- Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1108-4/15.02.2022 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол 
№ 42, точка 17 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 815/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Отдаване под наем на част от имот - публична общин-

ска собственост за разполагане на преместваеми съоръжения - павили-
они за продажба и консумация на храни и напитки в ПИ 06999.501.838, 
кв. 50б по плана на село Буковлък, община Плевен по реда на чл. 56 
от ЗУТ 

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т.11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл.8, ал.1 и чл. 
14, ал. 7 от Закона за общинската собственост, чл. 56, ал.2 и чл.56а, ал.1 от 
Закона за устройство на територията, чл. 25, ал. 1, т. 1 и т.1а, чл. 35, ал. 1 и 
ал. 2 от Наредба № 15 на Общински съвет - Плевен, чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 
1, чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

I. Включва и допълва Годишната програма за управление и разпо-
реждане с имоти - общинска собственост в Община Плевен за 2022 
г. на Общинския съвет - Плевен, които Община Плевен има намере-
ние да предостави под наем със следното предложение: „Отдаване под 
наем на част от имот - публична общинска собственост за разполагане 
на преместваеми съоръжения - павилиони за продажба и консумация 
на храни и напитки - (павилион № 1 /модул 1/ с площ 12 м² и павилион 
№ 2 /модул 2 с площ 15 м² и модул 3 с площ 15 м²/ ) - общо 42 м², в 
ПИ 06999.501.838, кв.50б по плана на село Буковлък, общ. Плевен по 
реда на чл. 56 от ЗУТ съгласно схема, съгласувана на 08.02.2022 год. от 
главния архитект на Община Плевен”.

IІ. Да се отдаде под наем за срок от 5 (пет) години част от имот - 
публична общинска собственост за разполагане на преместваеми съ-
оръжения - павилиони за продажба и консумация на храни и напитки 
- (павилион № 1 /модул 1/ с площ 12 м² и павилион № 2 /модул 2 с 
площ 15 м² и модул 3 с площ 15 м²/ ) - общо 42 м², в ПИ 06999.501.838, 
кв.50б по плана на село Буковлък, общ. Плевен по реда на чл. 56 от 
ЗУТ съгласно схема, съгласувана на 08.02.2022 год. от главния архи-
тект на Община Плевен. 

IІІ. Приема начална тръжна месечна цена за отдаване под наем на 
частта от имота, по т. IІ, в размер на 134,00 (сто тридесет и четири) лв./ 
месец без ДДС.

ІV. Приема депозит за участие, изчислен за целия период на догово-
ра, който е в размер на 483,84 (четиристотин осемдесет и три лева и 

84 стотинки) лв.
V. Отдаването под наем на частта от имота по т. IІ да се извърши по 

реда на Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен, чрез публичен търг 
с тайно наддаване чрез предварително представяне на предложения-
та на участниците в администрацията на Община Плевен и начална 
тръжна месечна наемна цена, съгласно т. IІІ и депозит за участие, съ-
гласно т. ІV. 

VI. Възлага на кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 
организира и проведе търга.

VІI. Възлага на кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице да сключи договор за наем със спечелилия участник.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т.11 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация, чл.8, ал.1 и чл. 14, ал. 7 от Закона 
за общинската собственост, чл. 56, ал.2 и чл.56а, ал.1 от Закона за ус-
тройство на територията, чл. 25, ал. 1, т. 1 и т.1а, чл. 35, ал. 1 и ал. 2 
от Наредба № 15 на Общински съвет - Плевен, чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 
1, чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен, по 
предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ 
ОбС-1077-1/15.02.2022 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 24.02.2022 г., Протокол № 42, точка 18 от дневния ред, и 
е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 816/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Отдаване под наем на част от имот - публична общин-

ска собственост, за инсталиране и използване на телекомуникационно 
съоръжение и оборудване на площ от 4 кв.м., на съществуваща ЖРК 
(желязо - решетъчна конструкция), находяща се в имот - парцел VIII, 
кв. 5, в двора на Здравна служба, село Пелишат, община Плевен, (АОС 
№31585/24.03.2000 г.), по скица виза № 294/10.03.2011 г. на главния 
архитект на Община Плевен

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т.11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 14, 
ал. 7 и чл. 8, ал. 4 от Закона за общинската собственост, чл.30, ал.5, 
във връзка с чл.19, ал.1 от Закон за електронните съобщителни мрежи 
и физическа инфраструктура (обн. ДВ, бр.21 от 09.03.2018 г. в сила 
от 09.03.2018 г.) и чл. 14 от Наредба №7 на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

І. Да се отдаде под наем без публичен търг и публично оповестен 
конкурс за срок от 5 (пет) години, част от имот - публична общинска 
собственост, за разполагане на преместваемо съоръжение на площ от 
4 кв.м., на съществуваща ЖРК (желязо - решетъчна конструкция), на-
ходящ се в имот - парцел VIII, кв. 5, в двора на Здравна служба, село 
Пелишат, община Плевен, (АОС №31585/10.03.2000г.), по скица № 
294/10.03.2011год. на главния архитект на Община Плевен”.

ІІ. Приема месечна цена за отдаване под наем на частта от имота по 
т.IІ, в размер на 400 (четиристотин) лв./ месец без ДДС.

ІII. Приема депозит за участие, който е в размер на 2 400 (две хиляди 
и четиристотин) лв. 

ІV. Възлага на кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице да сключи договор за наем с „А1 Тауърс България“ ЕООД.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т.11 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация, чл. 14, ал. 7 и чл. 8, ал. 4 от Закона 
за общинската собственост, чл.30, ал.5, във връзка с чл.19, ал.1 от За-
кон за електронните съобщителни мрежи и физическа инфраструктура 
(обн. ДВ, бр.21 от 09.03.2018 г. в сила от 09.03.2018 г.) и чл. 14 от 
Наредба №7 на Общински съвет - Плевен, по предложение от Георг 
Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1109/15.02.2022 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., 
Протокол № 42, точка 19 от дневния ред, и е подпечатано с официал-
ния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 817/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Продажба на недвижими имоти - частна общинска соб-

ственост, отредени за жилищно строителство: ПИ 06999.501.883, ПИ 
06999.501.884 и ПИ 06999.501.885 в кв.7 по плана на с. Буковлък, чрез 
публичен търг

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, 
ал.9, чл.35, ал.1, чл.41, ал.2 от ЗОС, чл.47, ал.1, чл.79, ал.1 и чл.85, ал.1, 
т.2 от Наредба №7 на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Включва в Годишната програма за управление и разпореждане 
с имотите - общинска собственост в Община Плевен през 2022 г., в 
раздел ІІІ, точка Б. „Имоти, които Община Плевен има намерение да 
продаде”: недвижими имоти в кв.7 по плана на с. Буковлък, с начин на 
трайно ползване: ниско застрояване (до 10 м), със следните идентифи-
катори: 06999.501.883, 06999.501.884 и 06999.501.885.

2. Да се организира и проведе публичен търг за продажба на имотите 
чрез предварително представяне на предложенията от участниците в 
администрацията на Община Плевен, при първоначална цена без ДДС 
за всеки един от имотите и депозит в размер на 10 % от първоначална-
та цена за всеки един от имотите, както следва:

№ Поземлен имот 
идент.№

Имот №    
по рег. 
план

Площ 
кв.м.

АОС № Данъчна
оценка /

лв./

Първона-
чална 

цена /лв./

1 06999.501.883 УПИ ІХ 598 43530/19.11.2021 г. 1928,60 13 300 лв.
2. 06999.501.884 УПИ Х 593 43531/19.11.2021 г. 2218,40 13 070 лв.

3. 06999.501.885 УПИ ХІ 599 43532/19.11.2021 г. 2240,90 13 200 лв.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 
организира и проведе търг за продажба на гореописаните имоти. 

4. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за 
продажба на имотите по т.2, съгласно нормативните изисквания, със 
спечелилия/те участници.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9, чл.35, ал.1, чл.41, 
ал.2 от ЗОС, чл.47, ал.1, чл.79, ал.1 и чл.85, ал.1, т.2 от Наредба №7 
на Общински съвет - Плевен, по предложение от Георг Спартански - 
Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1110/15.02.2022 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол № 
42, точка 20 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 818/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешение за изработване на проект за подробен ус-

тройствен план - план за застрояване за ПИ 56722.701.1515 в мест-
ността Стража в землището на гр. Плевен, парцеларни планове на еле-
ментите на техническата инфраструктура и одобряване на Задание за 
изработване на подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и 
ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план - 
План за застрояване за ПИ 56722.701.1515 в местността Стража в зем-
лището на гр. Плевен и парцеларни планове на елементите на техни-
ческата инфраструктура. При изработване на подробния устройствен 
план да се спазват разпоредбите на чл. 46, ал. 2 от Наредба № 7 за 
правила и нормативи за устройство на отделните видове територии и 
устройствени зони. 

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 
- План за застрояване за ПИ 56722.701.1515 в местността Стража в 
землището на гр. Плевен и парцеларни планове на елементите на тех-
ническата инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските 
земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Зако-
на за устройство на територията, по предложение от Георг Спартански 
- Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1110/17.02.2022 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол № 
42, точка 21 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 819/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешение за изработване на проект за подробен ус-

тройствен план - план за застрояване за ПИ 56722.701.2789 в мест-
ността Стража в землището на гр. Плевен, парцеларни планове на еле-
ментите на техническата инфраструктура и одобряване на Задание за 
изработване на подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и 
ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план - 
План за застрояване за ПИ 56722.701.2789 в местността Стража в зем-
лището на гр. Плевен и парцеларни планове на елементите на техни-
ческата инфраструктура. При изработване на подробния устройствен 
план да се спазват разпоредбите на чл. 46, ал. 2 от Наредба № 7 за 
правила и нормативи за устройство на отделните видове територии и 
устройствени зони. 

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 
- План за застрояване за ПИ 56722.701.2789 в местността Стража в 
землището на гр. Плевен и парцеларни планове на елементите на тех-
ническата инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските 
земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Зако-
на за устройство на територията, по предложение от Георг Спартански 
- Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1119/17.02.2022 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол № 
42, точка 22 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев



6брой 96 
7.03.2022 г. 

Р Е Ш Е Н И Е № 820/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешение за изработване на проект за подробен ус-

тройствен план - план за застрояване за ПИ 87597.156.2 в местността 
Лъката в землището на с. Ясен, парцеларни планове на елементите на 
техническата инфраструктура и одобряване на Задание за изработване 
на подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и 
ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план 
- План за застрояване за ПИ 87597.156.2 в местността Лъката в земли-
щето на с. Ясен и парцеларни планове на елементите на техническата 
инфраструктура. При изработване на подробния устройствен план да 
се спазват разпоредбите на чл. 46, ал. 2 от Наредба № 7 за правила 
и нормативи за устройство на отделните видове територии и устрой-
ствени зони. 

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 
- План за застрояване за ПИ 87597.156.2 в местността Лъката в земли-
щето на с. Ясен и парцеларни планове на елементите на техническата 
инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските 
земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Зако-
на за устройство на територията, по предложение от Георг Спартански 
- Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1112/17.02.2022 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол № 
42, точка 23 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 821/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешение за изработване на проект за подробен 

устройствен план - план за застрояване за поземлен имот с иденти-
фикатор 06690.130.1 в местността Шипкин дол в землището на с. 
Бръшляница, парцеларни планове на елементите на техническата ин-
фраструктура и одобряване на Задание за изработване на подробен 
устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и 
ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план - 
План за застрояване за поземлени имот с идентификатор 06690.130.1 в 
местността Шипкин дол в землището на с. Бръшляница и парцеларни 
планове на елементите на техническата инфраструктура. 

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 
- План за застрояване за поземлени имот с идентификатор 06690.130.1 
в местността Шипкин дол в землището на с. Бръшляница и парцелар-
ни планове на елементите на техническата инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските 
земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Зако-
на за устройство на територията, по предложение от Георг Спартански 
- Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1120/17.02.2022 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол № 
42, точка 24 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 822/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешение за изработване на проект за подробен 

устройствен план - план за застрояване за поземлени имоти с иден-
тификатори: 61426.130.7, 130.8, 130.9, 130.10, 130.11, 130.12, 130.13, 
130.14, 130.15, 130.16, 130.24 и част от 130.224 в местността Под село 
землището на с. Радишево и одобряване на Задание за изработване на 
подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и 
ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 6, ал. 
1, ал. 3 и чл.8, ал.1 от Закона за общинската собственост, чл.2, ал. 2 и 
ал. 3 от Наредба № 7/2005 г. на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен 
план - План за застрояване за поземлени имоти с идентификатори: 
61426.130.7, 130.8, 130.9, 130.10, 130.11, 130.12, 130.13, 130.14, 130.15, 
130.16, 130.24 и част от 130.224 в местността Под село землището на 
с. Радишево.

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 
план - План за застрояване за поземлени имоти с идентификатори: 
61426.130.7, 130.8, 130.9, 130.10, 130.11, 130.12, 130.13, 130.14, 130.15, 
130.16, 130.24 и част от 130.224 в местността Под село землището на 
с. Радишево. 

3. Дава съгласие за промяна характера на част от ПИ 61426.130.224 
- 1350 кв. м с начин на трайно ползване - за местен път, от публична 

общинска собственост в частна общинска собственост по приложено 
графично предложение за изработване на ПУП - ПЗ за поземлени имо-
ти с идентификатори 61426.130.7, 130.8, 130.9, 130.10, 130.11, 130.12, 
130.13, 130.14, 130.15, 130.16, 130.24 и част от 130.224 в местността 
Под село землището на с. Радишево.

4. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските 
земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Зако-
на за устройство на територията, чл. 6, ал. 1, ал. 3 и чл.8, ал.1 от Закона 
за общинската собственост, чл.2, ал. 2 и ал. 3 от Наредба № 7/2005 г. 
на Общински съвет - Плевен, по предложение от Георг Спартански - 
Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1115/17.02.2022 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол № 
42, точка 25 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 823/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешение за изработване на проект за подробен ус-

тройствен план - план за застрояване за поземлени имоти с иденти-
фикатори: 41037.8.5 и част от 41037.8.16 в местността Къшински дол 
в землището на с. Къшин, парцеларни планове на елементите на тех-
ническата инфраструктура и одобряване на Задание за изработване на 
подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 8, 
ал. 1 от Закона за общинска собственост, чл. 2, ал.2 и ал.3 от Наредба 
№7 на Общински съвет - Плевен, чл. 18 от Закона за опазване на земе-
делските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 
1 от Закона за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:
1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план - 

План за застрояване за поземлени имоти с идентификатори: 41037.8.5 
и част от 41037.8.16 в местността Къшински дол в землището на с. 
Къшин и парцеларни планове на елементите на техническата инфра-
структура.

2. Дава съгласие за промяна характера на част от поземлен имот с 
идентификатор 8.16 - 39.00 кв. м с начин на трайно ползване - паси-
ще, публична общинска собственост в частна общинска собственост 
за изработване на проект за подробен устройствен план - план за за-
строяване за поземлени имоти с идентификатори: 41037.8.5 и част от 
41037.8.16 в местността Къшински дол в землището на с. Къшин.

3. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 
- План за застрояване по т. 1.

4. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл. 8, ал. 1 от Закона за общинска собстве-
ност, чл. 2, ал.2 и ал.3 от Наредба №7 на Общински съвет - Плевен, чл. 
18 от Закона за опазване на земеделските земи, на основание чл. 124а, 
ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на терито-
рията, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, 
с вх.№ ОбС-1118/17.02.2022 г., на заседание на Общински съвет - Пле-
вен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол № 42, точка 26 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 824/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешаване изработването на проект за Подробен 

Устройствен План - Парцеларен план на елементите на техническата 
инфраструктура за прокарване на трасе на водопровод до поземлени 
имоти с идентификатори 56722.542.1, 56722.542.7 и 56722.542.10 в 
местността Къшински дол в землището на гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и 
ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 6, ал. 
1, ал. 3 и чл.8, ал.1 от Закона за общинската собственост, чл.2, ал. 2 и 
ал. 3 от Наредба № 7/2005 г. на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен план 
- Парцеларен план на елементите на техническата инфраструктура за 
прокарване на трасе на водопровод до поземлени имоти с идентифика-
тори 56722.542.1, 56722.542.7 и 56722.542.10 в местността Къшински 
дол в землището на гр. Плевен, преминаващо със сервитут през след-
ните поземлени имоти с идентификатори: 757.737 с начин на трайно 
ползване - за водностопанско, хидромелиоративно съоръжение, пуб-
лична държавна собственост; 757.55 - за селскостопански, горски, 
ведомствен път, публична общинска собственост; 542.9 с начин на 
трайно ползване - за път от републиканска пътна мрежа, публична дър-
жавна собственост и 542.8 - за селскостопански, горски, ведомствен 
път, публична общинска собственост.

2. Дава съгласие за прокарване на трасе на водопровод до поземле-
ни имоти с идентификатори 56722.542.1, 56722.542.7 и 56722.542.10 
в местността Къшински дол в землището на гр. Плевен, преминава-
що със сервитут през следните поземлени имоти с идентификатори: 
757.55 - за селскостопански, горски, ведомствен път, публична общин-
ска собственост и 542.8 - за селскостопански, горски, ведомствен път, 
публична общинска собственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
4. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 

по т. 1.
5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение 
на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и местна-
та администрация, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи, на 
основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устрой-
ство на територията, чл. 6, ал. 1, ал. 3 и чл.8, ал.1 от Закона за общинската 
собственост, чл.2, ал. 2 и ал. 3 от Наредба № 7/2005 г. на Общински съвет 
- Плевен, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, 
с вх.№ ОбС-1116/17.02.2022 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 24.02.2022 г., Протокол № 42, точка 27 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 825/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешаване изработването на проект за Подробен 

Устройствен План - Парцеларен план на елементите на техническата 
инфраструктура за прокарване на трасе на електропровод до поземле-
ни имоти с идентификатори 24935.504.1, 24935.504.2, 24935.504.3 и 
24935.504.4 в местността Долни ливади в землището на с. Дисевица

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от За-
кона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 8 от 
Закона за общинската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и 
ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 18 от 
Закона за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правилника 
за прилагане на закона за опазване на земеделските земи

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен план 
- Парцеларен план на елементите на техническата инфраструктура за 
прокарване на трасе на електропровод до поземлени имоти с иденти-
фикатори 24935.504.1, 24935.504.2, 24935.504.3 и 24935.504.4 в мест-
ността Долни ливади в землището на с. Дисевица, преминаващо със 
сервитут през поземлени имоти 24935.23.14, с начин на трайно полз-
ване - ливада, частна собственост и 24935.504.15 с начин на трайно 
ползване - за селскостопански, горски, ведомствен път - публична об-
щинска собственост.

2. Дава съгласие за прокарване на трасе на електропровод до позем-
лени имоти с идентификатори 24935.504.1, 24935.504.2, 24935.504.3 
и 24935.504.4 в местността Долни ливади в землището на с. Дисеви-
ца, преминаващо със сервитут през поземлен имот с идентификатор 
24935.504.15 с начин на трайно ползване - за селскостопански, горски, 
ведомствен път - публична общинска собственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
4. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 

по т. 1.
5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение 
на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоу-
правление и местната администрация, чл. 8 от Закона за общинската 
собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 
1 от Закона за устройство на територията, чл. 18 от Закона за опазва-
не на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правилника за прилагане 
на закона за опазване на земеделските земи, по предложение от Георг 
Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1114/17.02.2022 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., 
Протокол № 42, точка 28 от дневния ред, и е подпечатано с официал-
ния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 826/24.02.2022 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешение за изработване на проект за подробен 

устройствен план - план за застрояване за поземлени имоти с иден-
тификатори: 24935.504.1, 24935.504.2, 24935.504.3 и 24935.504.4 в 
местността Долни ливади в землището на с Дисевица и одобряване на 
Задание за изработване на подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.18 от Закона 
за опазване на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и 
ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен 
план - План за застрояване за поземлени имоти с идентификатори 
24935.504.1, 24935.504.2, 24935.504.3 и 24935.504.4 в местността До-
лни ливади в землището на с Дисевица.

При изработване на подробния устройствен план да се спазват раз-
поредбите на чл. 6, ал. 1 от Закона за пътищата и на чл. 46, ал. 2 от На-
редба № 7 за правила и нормативи за устройство на отделните видове 
територии и устройствени зони. 

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 
план - План за застрояване за поземлени имоти с идентификатори 
24935.504.1, 24935.504.2, 24935.504.3 и 24935.504.4 в местността До-
лни ливади в землището на с Дисевица и парцеларни планове на еле-
ментите на техническата инфраструктура. 

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.18 от Закона за опазване на земеделските 
земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Зако-
на за устройство на територията, по предложение от Георг Спартански 
- Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1113/17.02.2022 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 24.02.2022 г., Протокол № 
42, точка 29 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев


